(16. Jh.); 

N.

 Druck: RQ Solothurn I, 55 Nr. 33;
Amiet, Bündnisse, 8. Regest: EA I, 403 Nr. 152; Tr. III, 761.

b) Erneuerung auf zehn Jahre 
1354 Juni 21

StA Solothurn. 

Original.

 Perg. 45 x 30.5, Bug 4. Dorsualvermerk: 

Ein pund zw±schen Solotornn
und Biel

 (15. Jh.). Druck: RQ Solothurn I, 104 Nr. 55; FRB VIII, 54 Nr. 131; Amiet, Bündnisse, 10.
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Nr. 18b – 19

Regest: Tr. IV, 660 nach Abschrift 17. Jh. des Vidimus 1357 in den AAEB; EA I (2. Aufl.), 429 Nr.
250. 

Vidimus

 1357 Mai 10 des Abtes von Gottstatt: StdtA Biel, CCI 17. Perg. 53.5/53 x 28.5/26.5.
Siegel des Abtes von Gottstatt (Bruchstück) eingehängt.

B

E M E R K U N G

1382 Dezember 14 Erneuerung auf unbeschränkte Zeit (Nr. 47).

Literatur: S. Nr. 5.  

19. Bischof Johann Senn von Münsingen bewilligt der Stadt Biel zwei 
Jahrmärkte und bestätigt das Ungeld

1336 Juli 11. Biel

V

O R B E M E R K U N G

Schon Bischof Hartung Münch von Landskron hatte 1327 Juli 28 der Stadt Biel diese beiden Jahr-
märkte bewilligt (StdtA Biel, CIX 84. Orig. Perg. Druck: FRB V, 581 Nr. 541).

Nos Johannes dei et apostolice sedis gratia electus confirmatus ecclesie Basilien-
sis notum facimus universis, quod nos predilectis nostris fidelibus burgensibus
opidi nostri de Byello propter indesinentem et irrefragabilem fidelium servicio-
rum

et

obsequiorum constanciam nobis, nostris predecessoribus et ecclesie nostre
Basiliensis hactenus a temporibus retroactis impensorum et factorum ac eciam
adhuc faciendorum et impendendorum nundinas ac forum annuale bis omni anno
habendo, videlicet primo foro inchoante et incipiente in octava nativitatis beati
Johannis Baptiste, secundo vero foro inchoante et incipiente in octava beati Galli
abinde proxime veniente et instante, utroque eorundem fororum quatuor diebus
tantum continuis et immediatis durante, ad instantem ipsorum peticionem et re-
quisicionem presentibus damus, concedimus et indulgemus, promittentes bona
fide pro nobis et nostris successoribus, omnes ad fora predicta euntes et venientes
tam veniendo quam redeundo per districtum et dominium terre nostre videlicet
episcopatus Basiliensis firmiter defensare sub nostre specialis gratie protectione
et securo nostro ducatu. Insuper promisimus bona fide et promittimus in hiis
scriptis

predictis

.. burgensibus nostris de

Byello omnem bonam

suam

consuetu-
dinem quam hucusque a temporibus retroactis a nostris predecessoribus habue-
runt

tam

de

indebito

suo